

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: داروسازی شهید قاضی	سرمایه ثبت شده: 405,000
نماد: دقاضي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432303	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۰۰۹,۰۹۰	۸۹۸,۸۵۰	۳,۵۰۰,۹۷۷	۱۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۵۳,۳۸۴)	(۳۳۱,۳۱۹)	(۱,۳۱۴,۱۷۱)	(۱۰)
سود (زیان) ناخالص	۶۵۶,۷۰۶	۵۷۷,۵۳۱	۲,۲۸۶,۸۰۶	۱۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۳,۸۹۱)	(۳۸,۱۰۳)	(۱۴۱,۸۳۸)	(۱۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۰۳۳	۱۳,۷۱۷	۸۳,۷۳۰	(۹۳)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۱۷,۸۳۳)	
سود (زیان) عملیاتی	۶۱۳,۸۳۸	۵۵۳,۳۴۶	۲,۲۱۰,۸۷۶	۱۱
هزینه‌های مالی	(۴,۷۴۹)	(۱,۵۹۳)	(۲۵,۵۰۸)	(۱۹۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۱۳,۲۵۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۵۸۰	۲۴۹	۰	۹۳۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۱۱,۶۶۹	۵۵۰,۹۰۳	۲,۱۹۷,۶۱۸	۱۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۵۲,۹۱۷)	(۱۳۷,۷۳۶)	(۴۳۷,۸۰۸)	(۱۱)
سال‌های قبل	۰	۰	(۱,۷۱۷)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۵۸,۷۵۲	۴۱۳,۱۷۷	۱,۷۵۸,۰۹۳	۱۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۵۸,۷۵۲	۴۱۳,۱۷۷	۱,۷۵۸,۰۹۳	۱۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۱۳۳	۳,۰۶۱	۴,۴۸۷	(۶۳)
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	(۲۴)	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۱۳۳	۳,۰۶۱	۴,۴۶۳	(۶۳)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۱۳۳	۳,۰۶۱	۴,۴۶۳	(۶۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۱۳۳	۱,۰۲۰	۴,۳۴۱	۱۱
سرمایه	۴۰۵,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۵۸,۷۵۲	۴۱۳,۱۷۷	۱,۷۵۸,۰۹۳	۱۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۳۸,۲۸۸	۶۴۷,۶۲۸	۲۵۱,۴۲۱	۱۲
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۴۹	۱,۶۴۹	۲,۱۹۸	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱,۶۹۳	۱۱,۶۹۳	۱۱,۶۹۳	•
دریافتنی‌های بلندمدت	۵,۵۰۰	۱۰,۳۳۹	۹,۹۵۶	(۴۶)
سایر دارایی‌ها	•	•	•	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۴۷,۱۳۰	۶۷۱,۳۰۹	۲۷۵,۲۶۸	۱۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۱۲,۰۷۵	۱۲۷,۹۴۵	۲۴۳,۵۸۳	۳۰۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۴۴۲,۲۲۸	۵۴۴,۴۱۶	۳۶۷,۱۱۲	(۱۹)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۴۱۳,۷۸۴	۲,۱۸۰,۹۸۳	۱,۶۵۱,۳۲۷	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰,۴۰۳	۱۰,۴۰۳	۱۳	۰
موجودی نقد	۲۸۲,۶۰۱	۴۰۵,۷۸۰	۱۸۷,۴۴۷	(۳۰)
	۳,۶۶۱,۰۹۱	۳,۲۶۹,۵۲۷	۲,۴۴۹,۴۸۲	۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۶۶۱,۰۹۱	۳,۲۶۹,۵۲۷	۲,۴۴۹,۴۸۲	۱۲
جمع دارایی‌ها	۴,۴۰۸,۳۲۱	۳,۹۴۰,۷۳۶	۲,۷۳۴,۷۵۰	۱۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۴۰۵,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	۱۳۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۰,۵۰۰	۴۰,۵۰۰	۱۳,۵۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶۵۹,۴۱۱	۱,۹۹۴,۸۰۹	۱,۲۸۹,۷۱۶	(۶۷)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۱۰۴,۹۱۱	۲,۴۴۰,۳۰۹	۱,۴۳۸,۲۱۶	(۵۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹,۱۰۸	۱۳,۹۰۰	۸,۰۰۰	۳۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹,۱۰۸	۱۳,۹۰۰	۸,۰۰۰	۳۷
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱۶۷,۰۳۷	۱۳۰,۳۳۴	۶۱,۹۱۷	۲۸
مالیات پرداختی	۶۶۴,۳۱۲	۶۰۴,۴۶۹	۳۵۹,۳۵۸	۱۰
سود سهام پرداختی	۲,۰۷۳,۵۳۶	۴۲۶,۶۳۹	۸۳۳,۴۷۴	۳۸۶
تسهیلات مالی	۳۷۹,۳۱۷	۳۲۵,۱۸۵	۲۳,۷۸۵	۱۷
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۳,۲۸۴,۲۰۲	۱,۴۸۶,۵۲۷	۱,۲۷۸,۵۳۴	۱۲۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۲۸۴,۲۰۲	۱,۴۸۶,۵۲۷	۱,۲۷۸,۵۳۴	۱۲۱
جمع بدهی‌ها	۳,۳۰۳,۳۱۰	۱,۵۰۰,۴۲۷	۱,۲۸۶,۵۳۴	۱۳۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۴۰۸,۲۲۱	۳,۹۴۰,۷۳۶	۲,۷۳۴,۷۵۰	۱۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۱,۲۸۹,۷۱۶	۰	۱,۴۳۸,۲۱۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۱,۲۸۹,۷۱۶	۰	۱,۴۳۸,۲۱۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۷۵۸,۰۹۳		۱,۷۵۸,۰۹۳
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۷۵۸,۰۹۳	•	۱,۷۵۸,۰۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۷۵۸,۰۹۳	•	۱,۷۵۸,۰۹۳
سود سهام مصوب									(۱,۰۲۶,۰۰۰)		(۱,۰۲۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۲۷۰,۰۰۰		•			•			•		۲۷۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۷,۰۰۰				(۲۷,۰۰۰)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۰۵,۰۰۰	•	•	•	۴۰,۵۰۰	•	•	•	۱,۹۹۴,۸۰۹	•	۲,۴۴۰,۳۰۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۴۵۸,۷۵۲		۴۵۸,۷۵۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵۸,۷۵۲	۰	۴۵۸,۷۵۲
سود سهام مصوب									(۱,۷۹۴,۱۵۰)		(۱,۷۹۴,۱۵۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۴۰۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۵۰۰	۰	۰	۰	۶۵۹,۴۱۱	۰	۱,۱۰۴,۹۱۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۶۸,۲۶۲	۸۵,۴۱۹	۱,۷۱۲,۵۰۱	(۲۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶۴,۶۰۰)	(۲,۰۱۶)	(۱۹۶,۴۳۰)	(۳,۱۰۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۶۶۲	۸۳,۴۰۳	۱,۵۱۶,۰۷۱	(۹۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۵,۳۸۵)	(۶,۳۸۸)	(۴۱۹,۵۴۵)	(۶۳۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۴۹۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۶۵	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۸۴۶	۱,۹۶۳	۶,۱۰۳	(۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۳,۱۷۴)	(۴,۳۲۶)	(۴۱۳,۹۳۲)	(۸۹۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۹,۵۱۳)	۷۹,۰۷۷	۱,۱۰۳,۱۳۹	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۷۴۹	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۰۵,۶۰۰	۰	۴۵۶,۴۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۹,۷۷۵)	(۱۷,۴۶۶)	(۱۶۰,۴۳۷)	(۳۵۷)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵,۷۳۹)	(۱,۸۰۸)	(۱۹,۴۶۳)	(۳۱۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۰۶,۷۵۳)	(۱۴۵,۷۴۳)	(۱,۱۶۳,۵۸۴)	۳۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۶,۶۶۷)	(۱۶۵,۰۱۶)	(۸۸۶,۳۳۵)	۴۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۳۶,۱۷۹)	(۸۵,۹۳۹)	۳۱۵,۸۱۴	(۴۷)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۰۸,۷۸۰	۱۸۷,۴۴۷	۱۸۷,۴۴۷	۱۱۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۳,۵۱۹	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۸۲,۶۰۱	۱۰۱,۵۰۸	۴۰۵,۷۸۰	۱۷۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	۲۶۹,۲۵۱	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع سرمهای تزریقی	بطری	۱۵,۰۸۱,۰۰۸	۱۵,۳۲۰,۸۲۶	(۲)	۶۳,۵۲۰,۸۸۲
انواع آمپول	عدد	۲۸,۸۹۵,۳۷۵	۳۳,۶۵۳,۰۶۵	(۱۴)	۱۴۳,۶۵۹,۶۷۵
جمع		۴۳,۹۷۶,۳۸۳	۴۸,۹۷۳,۸۹۱	(۱۰)	۲۰۶,۱۸۰,۵۵۷

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع سرمهای تزریقی	بطری	۱۵,۶۵۴,۶۷۵	۱۶,۵۹۸,۰۹۱	(۶)	۶۳,۵۰۹,۳۱۵
انواع آمپول	عدد	۳۹,۷۸۵,۱۵۰	۴۷,۰۴۳,۰۵۰	(۱۵)	۱۴۶,۴۶۳,۲۳۰
جمع		۵۵,۴۳۹,۸۲۵	۶۳,۶۴۱,۱۴۱	(۱۳)	۲۰۹,۹۷۱,۴۳۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
-------------------	------	--------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------------

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع سرمهای تزریقی	میلیون ریال	۸۰۳,۳۳۹	۷۵۳,۰۸۷	۷	۲,۹۳۳,۷۶۱
انواع آمپول	میلیون ریال	۳۰۶,۷۶۱	۱۴۵,۷۶۳	۴۳	۵۶۷,۳۱۶
جمع		۱,۰۰۹,۰۹۰	۸۹۸,۸۵۰	۱۲	۳,۵۰۰,۹۷۷